Decanatura Facultad de Enfermerfa > UNIVERSIDAD
Facultad de Enfermerfa NACIONAL
Sede Bogotd DE COLOMBIA
CONCURSO PROFESORAL 2024
RESULTADOS REVISION DE REQUISITOS MINIMOS
FACULTAD DE ENFERMERIA
Fecha de Publicacién: 20 de agosto 2024
PERFIL 1
No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
" | No .presenta tarjeta profesfonal documento. obligatorio
1 52769560 NO para’formalizar la inscripcién (Artfculo 5 de la Resolucién
o 266 de 2024 de la Decanaturfa)
2 80048698 s CUMPLE
No acredita experiencia mfnima requerida en el perfil. (Ar-
3 1136884402 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decanatura)
No acredita tftulo de maestrig o doctorado documento obli-
4 1013646085 NO gatorio para formalizar su ingcripcién. (Articulo 5 de la Re-
solucién 266 de 2024 de la Decanatura)
5 1032411126 Sl . CUNIPLE
El aspirante solo podr4 realizar la inscripcion a un perfil (Ar-
6 80654290 NO tfculo 4 pardgrafo 3 de la Resplucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
PERFIL 2
No | IDENTIFICACION CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 | 52110909 Cosler el s oo CUMPLE s
No presenta Cedula documento obligatorio para formalizar
2 52334251 NO la inscripcién (Articulo 5 de lp Resolucién 266 de 2024 de
la Decanatura)
- - | Eltftulo de posgrado diferentg al exigido en la convocatoria
3 53039976 NO | (Articulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-
: tura)! '
4 53072653 Si CUMPLE
No presenta Tarjeta profesioral ni tftulo de maestrfa solo la
convalidacién documentos dbligatorio para formalizar la
5 1130596513 NO inscripeién (Artfculo 5 de la Resolucién 266 de 2024 de la
Decanatura) ‘
No acredita experiencia mfnima requerida en el perfil. (Ar-
6 1013638189 NO ticulo 4 de la Resolucidn No. 266 de 2024 de la Decanatura)
Presenta certificados de docepcia sin asignatura ni horas.
7 1018431233 S ) CUMPLE "
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
8 1067898296 sl CUNPLE
1 Documentacién incompleta (Artfcuto 5 de la Resolucion
9 79995987 NO No.266 de 2024 de la Decanatura )
PERFIL 3
No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
No acredita experiencia mfnima en pediatrfa requerida en el
1 33366181 NO perfil. (Artfculo 4 de la Reso ucién No. 266 de 2024 de la
’ Decanatura) .
No acredita experiencia minima en pediatrfa requerida en el
2 52446935 NO perfil. (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
No adjunta certificados de experiencia docentes o laboral,
ni enSayo documentos mininjos requeridos para formalizar
3 1014218468 NO la iriscripcion (Articulo 5 de la Resolucién 266 de 2024 de
" |-la Décanatura) .
No presenta Cédula de ciuda dan(a documento obligatorio
4 1015430031 NO para formalizar la inscripcién (Artfculo 5 de ta Resolucién
266 de 2024 de la Decanatuifa) »
‘ , o .| Eltfulode pregrado y posgrado diferente al exigido-en la
5 1113657569 NO. ~convocatoria (Articulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024
' : " | de la’Decanatura) : ,
No presenta Cédula de ciudadanfa documento obligatorio
6 1026553494 NO para formalizar la inscripcidn (Artfculo 5 de la Resolucién
266 de 2024 de la Decanatura)
Noacredita experiencia mfnima en pediatrfa réquerida en el
7 1030584826 NO perfil. (Articulo 4 de la- Reso ucién No.-266 d_é 2024 de la
Decanatura)
El aspirante solo podr4 realizar la inscripcién a un perfil (Ar-
8 1053586975 NO tfculo 4 pardgrafo 3 dela ResJ:-lucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura) Documentacién adjunta con otro nombre.
No acredita experiencia minira en pediatrfa requeridaen el
9 |- 1017191719 NO perfil.. (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
PERFIL 4
No IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISI- OBSERVACIONES
TOS
K 53177801 sl "CUMPLE ; ,
No acredita expenenma minima requerida en el perfil. (Ar-
2 1057585235 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decanatura)
' » - “| No adjunta tarjeta profesional El titulo de:posgrado- dife-
3 1013647407 “NO ,rente al: exngldo én'la convocatoria (Articulo 4dela Resolu-
' ‘ci6n:No.-266 de 2024 de la Decanatura)
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PERFIL 5
No IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISI- OBSERVACIONES
TOS
“No adjunto ensayo documento obligatorio para formalizar
1 52466523 NO +| suinscripcién. (Artfculo 5 de la Resolucién 266 de 2024 de
K la Décanatura) -~ '
2 52787167 Sl CUMPLE
‘ - _Elaspirante solo podra realizar la inscripcién a un perfil (Ar-
3 80654290 NO ticulo 4 parégrafo 3dela Res blucién No. 266 de 2024 de la
. S Déecanatiira) ’ _
4 1012352147 sl CUMPLE
N No acredita experiencia rinina requerida en el perfil. (Ar-
5 1043614998 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decanatura)
6 1022329208 sl CUMPLE .
No acredita experiencia minima requerida en el perfil. (Ar-
7 1023907357 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decanatura)
8 1026569419 Sl CUMPLE
No acredita tftulo de maestrfd o doctorado documento obli-
9 1016026431 NO gatorio para formalizar su ingcripcién. (Artfculo 5 de la Re-
solucién 266 de 2024 de la Decanatura)
PERFIL 6
No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
. | No acredita experiencia mfnima requerida en el perfil. (Ar-
1 37559624 ) N.O ‘ticulo'4 de la Resolucion No. 266 de2024 de'la' Decanatura)
2 52350097 S| CUMPLE
163532007 Sl .| CUMPLE , o 3
El asplrante solo podré reallzc r la inscripcién a un perfil (Ar-
4 1053586975 NO ticulo 4 parégrafo 3 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura) Documentacién adjunta con otro nombre.
, : - No acredita tftulo de maestrfa o doctorado documento obli-
5 1022341630 “NO - ' gatorlo para formallzar su'inscripcién. (Artfculo 5 de la Re-
solucién 266 de 2024 de la Decanatura)
6 1032444792 s CUMPLE
» No-acredita experiencia minima requerida én el perfil, (Ar-
7 1018406730 NO fcf;ulP 4 de la Re;oluclon No. 266 de 2024 de la Decanatura)
Certificados presentados no qumplen con los requisitos so-
licitados en la convocatoria.
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PERFIL 7
No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
R 11275359 Sl CUMPLE
2 1110511200 Sl CUMPLE
3 35417091 sl CUMPLE
4 35421139 S1 CUMPLE
5 52211299 Sl CUMPLE
6 52470245 st CUMPLE
NO No presenta tarjeta profesional documento obligatorio
7 52530291 para formalizar la inscripcidn (Articulo 5 de la Resolucién
266 de 2024 de la Decanatura)
8 52843322 sl CUMPLE
52980025 S _ CUMPLE
NO No adjunta certificados de e:xperiencia docentes o laboral,
documentos mfnimos requeridos para formalizar la ins-
10 53119404 cripcién (Artfculo 5 de la Resolucién 266 de 2024 de la
Decanatura)
S NO - No.presenta documento de identidad documento obliga-
11 -'80099805 = - | torio para formallzar la mscnpcuén (Articulo 5 de la Reso~ :
L E lucnon 266 de.2024 de la Decanatura)
NO No adjunta certificados de experiencia docentes 0 laboral
documentos mfnimos requeridos para formalizar la ins-
12 1015423793 cripcién (Articulo 5 de la Resolucién 266 de 2024 de la
. o Decanatura)
NO No acredita titulo de maestrfa o doctorado documento
13 1019087135 obligatorio para formalizar|su inscripcién. (Artfculo 5 de
la Resolucién 266 de 2024 de la Decanatura)
14 1030626462 sl CUMPLE
15 1032434192 sl _ CUMPLE
NO El tftulo de posgrado diferente al exigido en la convoca-
16 1052384828 toria (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
17 1052394065 sl . CUMPLE )
NO El aspirante solo podré realizar la inscripcién a un perfil
18 1053586975 (Articulo 4 pardgrafo 3 de [z Re'soluafSn No. 266 de 2024
de la Decanatura) Documentacién adjunta con otro nom-
bre.
19 1070943880 St CUMPLE
20 1070962950 sl CUMPLE
NO | No-adjunta tarjeta profesiopal, ni tftulo de pregrado do-
21 | 1073679031 S | cumentos obligatorios para formalizar la insciipcion (Ar-
o o i | tfculo 5 de la-Resolucion 266 de 2024 de la'Decanatura) |
22 1075233005 St CUMPLE
‘No -|. No-adjunta: certificados. documentos obligatorios. para-
23 1077470048 : .| formalizar la; mscr:pc:én (A ticulo 5 de la Resolucién 266
| de 2024 de [a Decaniatura) |
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" No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
24 | 33677449 _ si CUMPLE
PERFIL 8
No IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
) | Noacredita experiencia mfnima requerida en el perfil. (Ar-
1 46455541 ~NO = Fifciilo 4 de la.Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-
: .- {tura) ] : ‘ '
2 1098703062 SI CUPAPLE
3 52429906 sl R CUMPLE
4 52822613 s CUMPLE
5 52966926 sl . CUMPLE
6 52974177 SI CUMPLE
7 53089274 3 CUMPLE
8 53107783 Sl CUIMPLE
9 63532602 Sl - CUMPLE
El titulo de posgrado diferente al exigido en la convoca-
10 65773600 NO toria (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
1 79756590 sl : CUMPLE
12 80237689 S| CUMPLE
| Elaspirante solo. podrd realizar la inscripcién a. un perfil
13 80654290 “NO . | (Artfculo 4 pardgrafo 3 de [a Resolucién No. 266 de 2024
. | delaDecanatura)’ o
14 1012350150 | CUMPLE
15 1013608827 | st p s CUMPLE

Ddcumentacién incompleta (Artfculo 5 de la Resolucién

16 1015440117 NO No. 266 de 2024 de la Decanatura )

17 1017166567 S| © .. ... . CUMPLE ;
El aspirante solo podré realizar la inscripcién a un perfil

18 1018446218 NO (Artlculo 4 pardgrafo 3 de la Resolucién No. 266 de 2024

de la Decanatura)

. No presenta Cedula ni tarjeta profesional documentos
19 1022426745 NO obligatorios para formalizar la inscripcién (Artfculo 5 de
la:Resoluicién 266 de 2024 de la Decanatura)

No acredita experiencia minjma requerida en el perfil. (Ar-

20 1032388323 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-

tura
“ o Documentacién incomplets (Artlculo 5 de la Resolucién

21 1032438678 NO No. 266 de 2024 de la Decanatura)
Documentacién incompleta, no adjunta los certificados

22 1032475467 NO correspondientes (Artfculo 5 de la Resolucién No. 266 de
2024 de la Decanatura)
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" No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS | OBSERVACIONES
23 1053323522 si _ - CUMPLE
No adjunta ensayo, Ni presenta tftulo de pregrado y pos-
24 1070923829 NO grado (Articulo 5 de la Resalucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
25 1096197914 SI CUMPLE
26 1098680076 sl CUMPLE
) No adjunta tftulo de pregrado, ni tarjeta profesional (Ar-
27 49778281 NO ticulo 5 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-
tura)
PERFIL 9
No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSER\IIACIONES
El aspirante solo podré realizar la inscripcién a un perfil
1 80073164 NO (Artlculo 4 paragrafo 3 de la Resolucion No. 266 de 2024
de la Decanatura)
2 1022969827 Sl CUMPLE
No presenta Cédula de ciudadanfa documento obligatorio
3 1012367665 NO para formalizar la inscripcidn (Articulo 5 de la Resolucion
266 de 2024 de la Decanatura)
PERFIL 10 '
" No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 79448881 Sl Ccu \APLE
El titulo de posgrado diferente al exigido (Artfculo 4 de la
2 80001485 NO Resolucién No. 266 de 2024 de la Decanatura)
3 1032437775 SI i CUMPLE
1030536241 | CUMPLE
El aspirante solo podrd realizar la inscripcién a un perfil
4 80073164 NO (Artfculo 4 pardgrafo 3 de 3 Resolucién No, 266 de 2024
‘de la Decanatura) S
PERFIL 11
No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 46455870 sl o .. . CUMPLE.
No presenta tarjeta profesional documento obligatorio
2 52271020 NO para formalizar la inscripcidn (Articulo 5 de la Resolucién
266 de 2024 de la Decanatura)
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"No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
El tftulo de posgrado diferente al exigido en la convoca-
‘toria (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
- , Decanatura) :
3 52276798 NO No presenta tarjeta profesional documento obligatorio
para formalizar la mscnpcncfn (Artfculo 5 de la Resolucién
; 266 de 2024 dela Decanatura)
4 52350956 SI CUMPLE
- | No.adjunto el archivo correspondiente al tftulo de pos-
: R - ‘grado, adjunto el titulo de pregrado. No adjunto el ar-
5 52364417 NO chivo cortespondiente. (A%tfculo 4 de la-Resolucién No.
266 de 2024 de la Decanatura)
6 1098605854 Sl CUIMPLE
Experiencia Insuficiente de acuerdo a lo solicitado en el
p'erfil Los documentos presentados para acreditar expe-
riencia profesional no cumplen con los requisitos de un
7 52934471 NO certificado, no se puede vqlldad drea de desempefio, no
adjunta las funciones, No adjunta certificados de expe-
riencia docente. (Articulo 4y 5 de la Resolucién No. 266
) 1" de 2024 de la Decanatura)
8 53014185 Si CUIMPLE
Documentacién' incompleta, no adjunta la documenta-
9 80203067 NO cién ' mfhima exigida para el perfil (Artfculo 5 de la Reso-
lucién No. 266 de 2024 de|la Decanatura)
10 80903255 SI CUMPLE
No acredita experiencia mfrjima requerida en el perfil. (Ar-
11 1032422032 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-
tura) - : ’
12 52934089 S1 CUMPLE
PERFIL 12
No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
1 27168746 si - CUMPLE
2 52087135 Sl CUMPLE
No acredita experiencia minima requerida en el perfil. (Ar-
3 52429502 NO ticulo 4 de [a Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-
tura)
4 52490137 Si CUMPLE
No acredita experiencia mfnima requerida en el perfil. (Ar-
5 57290400 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 26§ de 202&4 de la Decana-
tura) Certificados docentes, sin horas y asignaturas, expe-
riencia profesional no es del drea del perfil exigido.
1110538063 sl CUMPLE
7 1014190038 Sl CUMPLE .
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No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
El aspirante solo podra realizar [a inscripcion a un perfil
8 1018446218 NO (Artfculo 4 pardgrafo 3 de la Resolucién No. 266 de 2024
_ de la Decanatura)
El titulo de posgrado diferente al exigido en la convoca-
9 1030528394 NO toria (Artfculo 4 de la Resoluaon No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
EL t:ftulo de posgrado diferente al exigido en la convoca-
10 1032364823 NO toria (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la
Decanatura)
11 1032427677 si . CUMPLE
No acredita experiencia minima requerida en el perfil. (Ar-
12 73150075 NO ticulo 4 de la Resolucién No. 266 de 2024 de la Decana-
tura)
PERFIL 13
No | IDENTIFICACION | CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES
s ‘ El-tftulo-de pregrado y posgrado diferentes a los exigidos
1 52353712 NO en la convocatoria (Artfculo 4 de la Resolucién No. 266
de 2024 de la Decanatura)
No presenta tarjeta profesional documento obllgatorlo
para formalizar la i lnscrlpcw|n (Articulo 5 de la Resolucién
2 1032409743 NO 266 de 2024 de la Decanatura) El titulo de posgrado di-
ferente al exigido en la con Jocatoria (Artfculo 4 de la Re-
I solucién No. 266 de 2024 de la Decanatura)
3 79898087 sl CUMPLE
53106853 Sl CUMPLE
/\/0\0 @/\p//_o
GLORIA MABEL CARRILLO GONZAL
DECANA
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